
957616

From: 5.1.2
Sent: Wed 7/1/2020 10:33:34 i"
Subject: FW: Nieuw verzoek Mediborgh inz werkzaamheden Landelijk CentrumHulpmiddelen

Received: Wed 7/1/2020 10:33:35 AM

Ter informatie. Likt erop dat GMT deze brief gaat afdoen.

Groet,

minvws.nl>

@minvws.nl>, EEDNEEETY) ERED ins nl
) minvws.nl>

Onderierp: RE: Nieuw verzoek Mediborghinz werkzaamheden Landelijk Centrum Hulpmiddelen

Ik ga ‘m zo bekijken. Heel even wat afronden ©

ver:INES
Verzonden: woensdag 1 juli 2020 12:20

Onderwerp: FW: Nieuw verzoek Mediborgh inz werkzaamheden Landelijk Centrum Hulpmiddelen

Ik denk dat de lijn q s12 |
Is afgestemd met WJZ en LCH (opnemen bij opmerkingen)

eens?

Verzonden: vrijdag 26 juni 2020 19:11

Onderwerp: RE: Nieuw —lorcTmm—inz werkzaamheden andiCentrum rfllmrrmra
Dag allen,

Fijn dat deze conceptreactie tot stand is gekomen dankzij WJZ/GMT en LCH.

Het lijkt IEENe n mij het beste als brief uit GMT wordt verstuurd; mede gezien eventuele toekomstige communicatie.

Groet,
51.2

van:INSET)BERETo ninvvis.ni>
Verzonden: vrijdag 26 juni 2020 18:26

JER ominvws n>;IEEE)BEEFo invws.o >;IEEE

@minbzk.n!;[EEE EEE minvws.-; IEEE
Onderwerp: RE: Nieuw verzoek Mediborgh inz werkzaamheden Landelijk Centrum Hulpmiddelen

Het lijkt mij het beste als het uit het LCH wordt gestuurd namens minister. lk lees er nog graag op mee

Groet

5.1.2e

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie



Postbus 20350, 2500 EJ Den Haag

Van: BEERS EE ominvws.ni>
Datum: vrijdag 26 jun. 2020 5:18 PM

51.2e @minvws.nl>

Dminvws>,IKE
Onderwerp: RE: Nieuw verzoek Mediborgh inz werkzaamheden Landelijk Centrum Hulpmiddelen

Dag allen,

957616

Het verdient inderdaad de voorkeur als de brief— namens de minister — wordt beantwoord vanuit GMT of LCH. De ontvangst van de brief was door het Wob-

cluster al bevestigd, ik heb het concept van Rob daarop aangepast en de uitleg over waarom geen sprake is van een Wob-verzoek nog een klein beetje

aangepast.

Met vriendelijke groet,

ministerie van VWS | directie Wetgeving en Juridische Zaken

tel]

Van: )SEEe minvws.ni>
Verzonden: vrijdag 26 juni 2020 16:44

@minvws.nl>; 5.1.2¢ 5.1.2e |g5 5.1.2e @minvws.nl>
@minvws.ni>;

IEEE
Onderwerp: RE: Nieuw verzoek Mediborgh inz werkzaamheden Landelijk Centrum Hulpmiddelen
Hoi LR Bel

Heeft de brief akkoord var 2e p

Qua proces; omdat het dus niet om een WOB verzoek gaat, gaat deze brief dus niet namens WJZ maar namens GMT of LCH uit vermoed ik.

Groetfiehivis

Ministerie vanas Welzijn en Sport

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Nieuw verzoek Mediborgh inz werkzaamheden Landelijk Centrum Hulpmiddelen

Beste 5.1.2¢
Bijgaand input van LCH en GMT ter beantwoording van het ‘wob-verzoek’.

Volgens mij kunnen jullie deze nu verder afronden richting Mediborgh.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5/2511 VX|Den Haag

=EEC6 rinvws.nl

Verzonden: woensdag 24 juni 2020 09:32

) SEER minvws >;IESE



957616

Onderwerp: FW: Nieuw verzoek Mediborgh inz werkzaamheden Landelijk Centrum Hulpmiddelen

DagEHEN
Wij hebben bijgevoegde brief met vragen over het LCH ontvangen. Er wordt een beroep gedaan op de Wob, maar het is geen Wob-verzoek omdat er niet wordt

gevraagd om openbaarmaking van documenten; er worden slechts vragen gesteld die zonder openbaarmaking van documenten beantwoord zouden moeten

kunnen worden.

De vraag is alleen wie de vragen het best kan beantwoorden. Kan jij me daarmee verder helpen?

Met vriendelijke groet,

| ministerie van VWS | directie Wetgeving en Juridische Zaken

tel:


